ת"פ 34333/09/19 – מדינת ישראל נגד הרצל יקותאל
בית משפט השלום בפתח תקווה

ת"פ 34333-09-19 מדינת ישראל נ' יקותאל
כבוד השופטת אליאנא דניאלי בפני

מדינת ישראל המאשימה:
נגד

הרצל יקותאל הנאשם:

הכרעת דין

כתב האישום

התשל"ז-1977 העונשין, בחוק 192 לסעיף בניגוד איומים, עבירות שתי לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
העונשין. בחוק 382א(א) לסעיף בניגוד ציבור עובד ותקיפת העונשין") "חוק (להלן:

על פי עובדות כתב האישום, הנאשם והמתלוננת הם שכנים. בעבר ניתן לבקשת המתלוננת צו למניעת הטרדה מאיימת
כנגד הנאשם, אשר הוארך מעת לעת.

כאמור - מפרוטוקול הדיון עולה כי בית המשפט ציין כי הן הדברים והן הטון היו מאיימים, וכי השופט חש בסכנה. הדברים
גם מורשע הנאשם היה התביעה, זאת מבקשת היתה לו - אלו בנסיבות נוספים. תביעה עדי בעדות גם ביטוי מצאו

באיומים על השופט. משלא עשתה כן, לא יורשע בכך הנאשם.

נוכח המכלול שתואר לעיל, מורשע הנאשם בעבירות בהן הואשם.

ניתנה היום, זז' תמוז תשפ"ב, 06 יולי 2022, במעמד הצדדים